
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum 
gemeente Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Actualisatie grondexploitaties 2022 
d.d. 12 april 2022 met kenmerk 1079033, 

besluit:

1. De ter inzage gelegde geactualiseerde grondexploitaties 2022 vast te stellen. 
2. Een bedrag van € 344.976,- te storten in de ‘Voorziening planexploitaties’ ten laste van het 

rekeningresultaat 2021. 
3. De tegenvallende tussentijdse winstname uit de grondexploitaties ten bedrage van € 

2.086.409,- ten laste te brengen van het jaarrekeningresultaat 2021.
4. De meerjarige effecten op de lasten en de baten van de actualisatie van de grondexploitaties 

te verwerken in de programmabegroting 2022 middels een begrotingswijziging en de 
meerjarenraming 2023-2026.

5. De door het college opgelegde geheimhouding op de stukken te bekrachtigen conform artikel 
25 derde lid Gemeentewet.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


